РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОМСКСТАТ)

П Р И К А З

21 июля 2021 г. № 174-к
          Омск

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики

по Омской области

В соответствии с подпунктом «б» пункта 52 раздела V Указа Президента

Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государственного органа» в связи с

назначением на должность федеральной гражданской службы в порядке

должностного роста в пределах группы должностей федеральной гражданской

службы, для замещения которой гражданский служащий включен в кадровый

резерв, п р и к а з ы в а ю :

исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Омской области Веремчук

Наталью Владимировну.

Основание: приказ Омскстата от 28 июня 2021 г. № 159-к «О назначении

отдельных федеральных государственных гражданских служащих

Омскстата на должности федеральной государственной

гражданской службы и установления им денежного содержания».

Руководитель  (подписан) Е.В. Шорина